

מועצה מקומית עין קניה

مجلس عين قنة المحلي

עין קניה - רמה ג'
 عين قنة - هضبة الجولان
 טל: 04-6981350
 פקס: 04-6982138
 מייל: 123.ת.ד. 12432
 מייל: Enknialc@ladpc.gov.il



תאריך: 23/02/2024

כתב כמויות

פיתוח שצ"פ 321+329

מס' סעיף	תאור הסעיף	יחידה	כמות	מחיר	סה"כ
מבנה 01 - שצ"פ 321 (פארק אטרקציות)					
01.030.1130	חפירה ואו חציבה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 1000 מ"ק	מ"ק	1500	42 ₪	63,000 ₪
סה"כ פרק 01 - עבודות עפר					
63,000 ₪					
06.052.0100	נגיש- מעקה מפלדה למדרגות פיתוח בגובה 1.05 מ', המאחז (מוט עליון), המוט התחתון והעמודים מצינור בקוטר " 1/2 1 עובי דופן 2.9 מ"מ מרותכים ביניהם, העמודים במרחק עד 1.8 מ', לרבות פלטת עיגון לעמודים במידות 6/150/150 מ"מ עם מוטות עיגון. המעקה מגולוון וצבוע, מעוגן בבטון או ברמפה בגובה לפי התקן.	מ'	20	500	10,000 ₪
06.055.0010	מאחז יד למדרגות חוץ מצינור פלדה מגולוון וצבוע בתנור, בקוטר " 1.5 לרבות חיזוקים ורוזטות לכיסוי החיבור.	מ'	70	310	21,700 ₪
סה"כ פרק 06 - נגרות אומן ומסגרות פלדה					
31,700 ₪					
40.002.0100	קירות גדר מבטון מזויין ללא חיפוי אבן. כולל יסוד, תפרים, עבודות עפר, זיון הקיר וכל העבודות החומרים הדרושים לצורך ביצוע הקיר בשלמות כמפורט בתכנית. גובה הקיר עד 120 ס"מ ממפלס הקרקע סופי/מדרכה. חלק דומי של המגרש.	מ"ק	50	650	32,500 ₪
סה"כ פרק 40 - פיתוח נופי					
32,500 ₪					
41.02.0070	צינור פוליאתילן בקוטר 32 מ"מ דרג 6.	מ'	2000	14 ₪	28,000 ₪
41.02.0160	טבעת מצינור 16 מ"מ עם 10 טפטפות.	מ'	200	40 ₪	8,000 ₪
41.02.0295	ראש מערכת בקוטר " 2 לטפטוף והמטרה ללא הפעלות מופעל ע"י בקר השקיה לפי כמות, כולל מד לחץ, מגוף הידראולי ראשי מברונזה, מד מים עם פלט חשמלי או הידרומטר, מסנן, מקטין לחץ, משחרר אויר משולב כדוגמת א.ר.י או שו"ע, מגוף אלכסון, ברז גן " 3/4 יציאה למי פיקוד, ברז " 3/4 ברזייה, ואביזרי חיבור מודולרים מסוג פלסאון או שו"ע.	קומפלט	8	4,639 ₪	37,112 ₪
41.02.0300	ראש מערכת בקוטר " 1.5 לטפטוף והמטרה ללא הפעלות מופעל ע"י בקר השקיה לפי כמות, כולל מד לחץ, מגוף הידראולי ראשי מברונזה, מד מים עם פלט חשמלי או הידרומטר, מסנן, מקטין לחץ, משחרר אויר משולב כדוגמת א.ר.י או שו"ע, מגוף אלכסון, ברז גן " 3/4 יציאה למי פיקוד, ברז " 3/4 ברזייה, ואביזרי חיבור מודולרים מסוג פלסאון או שו"ע.	קומפלט	6	4,034 ₪	24,204 ₪

41.02.0400	ארון לראש מערכת 2/840 "אורלייט" בלום גארד/פלטגן", או ש"ע מאושר, מידות לפי גודל ראש המערכת +15 ס"מ בכל צד רווח לתחזוקה, כולל סוקל תואם עליו יותקן הארון, יציקת בטון לסוקל וכל העבודות הדרושות להתקנה, ומנעול מסטר.	קומפלט	3	1,950 ₪	5,850 ₪
41.02.0425	חיבור למקור מים להשקייה בקוטר של 1.5" מצינור מים קיים, כולל מד-מים, חפירה, גילוי הצנרת, תיאומים, אישורים, מגופים, הכל לפי דרישות ספק המים לפי פרט.	קומפלט	4	6,000 ₪	24,000 ₪
41.02.0485	מחשב DC-9 מקומי הפועל לפי זמן.	יח'	6	1,450 ₪	8,700 ₪
סה"כ פרק 41 - גינון והשקיה					135,866 ₪
סה"כ מבנה 01 - שצ"פ 321 (פארק אטרקציות)					263,066 ₪
מבנה 02 - שצ"פ 329 (פארק שעשועים)					
01.030.1130	חפירה ואו חציבה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 1000 מ"ק	מ"ק	700	42 ₪	29,400 ₪
01.050.0210	הידוק מבוקר של שתיית (קרקעית חפירה) ואו פני קרקע טבעיים.	מ"ר	1000	8 ₪	7,800 ₪
סה"כ פרק 01 - עבודות עפר					37,200 ₪
41.02.0070	צינור פוליאתילן בקוטר 32 מ"מ דרג 6.	מ'	1000	14 ₪	14,000 ₪
41.02.0160	טבעת מצינור 16 מ"מ עם 10 טפטפות.	מ'	100	40 ₪	4,000 ₪
41.02.0295	ראש מערכת בקוטר 2" לטפטוף והמטרה ללא הפעלות מופעל ע"י בקר השקייה לפי כמות, כולל מד לחץ, מגוף הידראולי ראשי מברונזה, מד מים עם פלט חשמלי או הידרומטר, מסנן, מקטין לחץ, משחרר אויר משולב כדוגמת א.ר.י או שו"ע, מגוף אלכסון, ברז גן 3/4" יציאה למי פיקוד, ברז 3/4" ברזייה, ואביזרי חיבור מודולרים מסוג פלסאון או שו"ע.	קומפלט	3	4,639 ₪	13,917 ₪
41.02.0300	ראש מערכת בקוטר 1.5" לטפטוף והמטרה ללא הפעלות מופעל ע"י בקר השקייה לפי כמות, כולל מד לחץ, מגוף הידראולי ראשי מברונזה, מד מים עם פלט חשמלי או הידרומטר, מסנן, מקטין לחץ, משחרר אויר משולב כדוגמת א.ר.י או שו"ע, מגוף אלכסון, ברז גן 3/4" יציאה למי פיקוד, ברז 3/4" ברזייה, ואביזרי חיבור מודולרים מסוג פלסאון או שו"ע.	קומפלט	2	4,034 ₪	8,068 ₪
41.02.0400	ארון לראש מערכת 2/840 "אורלייט" בלום גארד/פלטגן", או ש"ע מאושר, מידות לפי גודל ראש המערכת +15 ס"מ בכל צד רווח לתחזוקה, כולל סוקל תואם עליו יותקן הארון, יציקת בטון לסוקל וכל העבודות הדרושות להתקנה, ומנעול מסטר.	קומפלט	3	1,950 ₪	5,850 ₪
41.02.0425	חיבור למקור מים להשקייה בקוטר של 1.5" מצינור מים קיים, כולל מד-מים, חפירה, גילוי הצנרת, תיאומים, אישורים, מגופים, הכל לפי דרישות ספק המים לפי פרט.	קומפלט	1	6,000 ₪	6,000 ₪
41.02.0485	מחשב DC-9 מקומי הפועל לפי זמן.	יח'	3	1,450 ₪	4,350 ₪
סה"כ פרק 41 - גינון והשקיה					56,185 ₪
44.021.0212	מעקה הפרדה לגיטון דגם "הולנדי" או ש"ע בגובה עד 1.5 מ', לרבות יסודות בטון בודדים במידות 30/30/40 ס"מ	מ'	170	380 ₪	64,600 ₪
סה"כ פרק 44 - גידור					64,600 ₪
סה"כ מבנה 02 - שצ"פ 329 (פארק שעשועים)					157,985 ₪

	<u>סיכום כתב כמויות - פיתוח שצ"פ 321 + 329</u>	
<u>₪ 263,066</u>	<u>סה"כ מבנה 01 - שצ"פ 321 (פארק אטרקציות)</u>	
<u>₪ 157,985</u>	<u>סה"כ מבנה 02 - שצ"פ 329 (פארק שעשועים)</u>	
<u>₪ 421,051</u>	<u>סה"כ</u>	
<u>₪ 75,789.18</u>	<u>מע"מ 18%</u>	
<u>₪ 496,840.18</u>	<u>סה"כ כולל מע"מ</u>	